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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL JACQUES Philippe FF CE Braine l'Alleud 1995 L M 3.9999 92817 ja

LEGRAND Gauthier FF CE La Dague la prime 1993 R M 3.9999 415776 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

FRA LERAY Thomas NR FSV Mülheim/Ruhr 1990 L M 3.9999 125178 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER CAMUS Jan Patrick WE Herner TC 1996 R M 1.48 80805 ja

DICKEL Lorenz WE FS Bielefelder TG 2004 R M 1.43 111050 ja

EFFELSBERG Arne Josef NR OFC Bonn 2003 R M 3.9999 100990 ja

GORNIG Gabriel NR FSV Mülheim/Ruhr 2002 L M 3.9999 108015 ja

GÖTZ Maximilian NR TV Ratingen 2003 R M 3.9999 101092 ja

HAMELMANN Martin WE TSC Eintr. Dortmund 1996 R M 3.9999 88795 ja

HARRISS Quin SW MTV Mainz 2004 L M 3.9999 118665 ja

HÜLSHÖRSTER Jan Ole NR OFC Bonn 1996 R M 3.9999 77046 ja

JENKE Vincent NR FSV Mülheim/Ruhr 2004 R M 3.9999 115309 ja

KOBYAKOV Andrey NR OFC Bonn 1962 R M 3.9999 93305 ja

RANG Felix NR FSV Mülheim/Ruhr 1985 R M 3.9999 64846 ja

ROSEN Daniel WE TV Jahn Siegen 1999 L M 3.9999 98990 ja

ROSEN Juri WE TV Jahn Siegen 1963 R M 3.9999 99276 ja

SOKOLOWSKI Niklas WE FS Bielefelder TG 1999 R M 2.4 95186 ja

WORTMANN Paul WE FS Bielefelder TG 2004 L M 3.9999 112845 ja

  15 Starter (15 anwesend)
 

NED VAN HASELEN Christian s.v. Surtout 1965 R M 3.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

4 Nationen, 19 Starter (19 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 043 1.0 GER DICKEL Lorenz WE FS Bielefelder TG M ja

2. 1 048 1.0 GER CAMUS Jan Patrick WE Herner TC M ja

3. 2 004 5.0 GER SOKOLOWSKI Niklas WE FS Bielefelder TG M ja

T 9 000 GER HARRISS Quin SW MTV Mainz M ja

T 9 000 GER KOBYAKOV Andrey NR OFC Bonn M ja

T 9 000 GER HAMELMANN Martin WE TSC Eintr. Dortmund M ja

T 9 000 GER GORNIG Gabriel NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

T 9 000 FRA LERAY Thomas NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

T 9 000 BEL LEGRAND Gauthier FF CE La Dague la prime M ja

T 9 000 GER HÜLSHÖRSTER Jan Ole NR OFC Bonn M ja

T 9 000 GER WORTMANN Paul WE FS Bielefelder TG M ja

T 9 000 GER ROSEN Daniel WE TV Jahn Siegen M ja

T 9 000 GER RANG Felix NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

T 9 000 GER EFFELSBERG Arne Josef NR OFC Bonn M ja

T 9 000 BEL JACQUES Philippe FF CE Braine l'Alleud M ja

T 9 000 GER JENKE Vincent NR FSV Mülheim/Ruhr M ja

T 9 000 NED VAN HASELEN Christian s.v. Surtout M ja

T 9 000 GER GÖTZ Maximilian NR TV Ratingen M ja

T 9 000 GER ROSEN Juri WE TV Jahn Siegen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Deutsche Rangliste Säbel Herren Senior

3 [2021] Rheinische Rangliste Säbel Herren Senior

3 [2021] Westfälische Rangliste Säbel Herren Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Lorenz Kempf
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Modus

Teilnehmende 19 Teilnehmende

1 Vorrunde
15.01. 17:15

19 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
15.79% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
15.01. 17:15

16er KO mit Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Deutsche Rangliste Säbel Herren Senior

3 [2021] Rheinische Rangliste Säbel Herren Senior

3 [2021] Westfälische Rangliste Säbel Herren Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

ENACHE-MIJA Bianca, GER MR CTG Koblenz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GÖTZ Maximilian GER TV Ratingen 1 0 2 V V 2 2 14 21 0.400 -7 5.
HAMELMANN Martin GER TSC Eintr. Dortmund 2 V V V V 4 4 24 11 0.800 13 1.
EFFELSBERG Arne Josef GER OFC Bonn 3 V 2 V 2 V 3 19 19 0.600 0 3.
GORNIG Gabriel GER FSV Mülheim/Ruhr 4 2 1 4 V 4 1 16 24 0.200 -8 6.
ROSEN Daniel GER TV Jahn Siegen 5 4 3 V 4 V 2 21 21 0.400 0 4.
DICKEL Lorenz GER FS Bielefelder TG 6 V V 3 V 4 3 22 20 0.600 2 2.

Runde 2 | Bahn 6

KEMPF Lorenz, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
LERAY Thomas FRA FSV Mülheim/Ruhr 1 V V V V 3 1 4 24 16 0.667 8 3.
KOBYAKOV Andrey GER OFC Bonn 2 1 2 4 V 2 4 1 18 28 0.167 -10 6.
WORTMANN Paul GER FS Bielefelder TG 3 2 V 4 V 2 2 2 20 24 0.333 -4 5.
JENKE Vincent GER FSV Mülheim/Ruhr 4 1 V V V 1 3 3 20 27 0.500 -7 4.
VAN HASELEN Christian NED s.v. Surtout 5 2 3 2 4 3 0 0 14 30 0.000 -16 7.
JACQUES Philippe BEL CE Braine l'Alleud 6 V V V V V V 6 30 14 1.000 16 1.
CAMUS Jan Patrick GER Herner TC 7 V V V V V 3 5 28 15 0.833 13 2.

Runde 3 | Bahn 8

KÜHLING Julian, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HÜLSHÖRSTER Jan Ole GER OFC Bonn 1 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
LEGRAND Gauthier BEL CE La Dague la prime 2 0 V V 2 4 2 16 18 0.400 -2 4.
HARRISS Quin GER MTV Mainz 3 0 1 1 3 1 0 6 25 0.000 -19 6.
SOKOLOWSKI Niklas GER FS Bielefelder TG 4 1 2 V 3 V 2 16 20 0.400 -4 5.
RANG Felix GER FSV Mülheim/Ruhr 5 2 V V V V 4 22 16 0.800 6 2.
ROSEN Juri GER TV Jahn Siegen 6 1 V V 4 3 2 18 20 0.400 -2 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HÜLSHÖRSTER Jan Ole OFC Bonn 5 5 25 4 1.000 21 Q

2 BEL JACQUES Philippe CE Braine l'Alleud 6 6 30 14 1.000 16 Q

3 GER CAMUS Jan Patrick Herner TC 5 6 28 15 0.833 13 Q

4 GER HAMELMANN Martin TSC Eintr. Dortmund 4 5 24 11 0.800 13 Q

5 GER RANG Felix FSV Mülheim/Ruhr 4 5 22 16 0.800 6 Q

6 FRA LERAY Thomas FSV Mülheim/Ruhr 4 6 24 16 0.667 8 Q

7 GER DICKEL Lorenz FS Bielefelder TG 3 5 22 20 0.600 2 Q

8 GER EFFELSBERG Arne Josef OFC Bonn 3 5 19 19 0.600 0 Q

9 GER JENKE Vincent FSV Mülheim/Ruhr 3 6 20 27 0.500 -7 Q

10 GER ROSEN Daniel TV Jahn Siegen 2 5 21 21 0.400 0 Q

11 GER ROSEN Juri TV Jahn Siegen 2 5 18 20 0.400 -2 Q

12 BEL LEGRAND Gauthier CE La Dague la prime 2 5 16 18 0.400 -2 Q

13 GER SOKOLOWSKI Niklas FS Bielefelder TG 2 5 16 20 0.400 -4 Q

14 GER GÖTZ Maximilian TV Ratingen 2 5 14 21 0.400 -7 Q

15 GER WORTMANN Paul FS Bielefelder TG 2 6 20 24 0.333 -4 Q

16 GER GORNIG Gabriel FSV Mülheim/Ruhr 1 5 16 24 0.200 -8 Q

17 GER KOBYAKOV Andrey OFC Bonn 1 6 18 28 0.167 -10 E

18 NED VAN HASELEN Christian s.v. Surtout 0 6 14 30 0.000 -16 E

19 GER HARRISS Quin MTV Mainz 0 5 6 25 0.000 -19 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HÜLSHÖRSTER Jan Ole NR OFC Bonn 5 5 25 4 1.000 21

2 BEL JACQUES Philippe FF CE Braine l'Alleud 6 6 30 14 1.000 16

3 GER CAMUS Jan Patrick WE Herner TC 5 6 28 15 0.833 13

4 GER HAMELMANN Martin WE TSC Eintr. Dortmund 4 5 24 11 0.800 13

5 GER RANG Felix NR FSV Mülheim/Ruhr 4 5 22 16 0.800 6

6 FRA LERAY Thomas NR FSV Mülheim/Ruhr 4 6 24 16 0.667 8

7 GER DICKEL Lorenz WE FS Bielefelder TG 3 5 22 20 0.600 2

8 GER EFFELSBERG Arne Josef NR OFC Bonn 3 5 19 19 0.600 0

9 GER JENKE Vincent NR FSV Mülheim/Ruhr 3 6 20 27 0.500 -7

10 GER ROSEN Daniel WE TV Jahn Siegen 2 5 21 21 0.400 0

11 GER ROSEN Juri WE TV Jahn Siegen 2 5 18 20 0.400 -2

12 BEL LEGRAND Gauthier FF CE La Dague la prime 2 5 16 18 0.400 -2

13 GER SOKOLOWSKI Niklas WE FS Bielefelder TG 2 5 16 20 0.400 -4

14 GER GÖTZ Maximilian NR TV Ratingen 2 5 14 21 0.400 -7

15 GER WORTMANN Paul WE FS Bielefelder TG 2 6 20 24 0.333 -4

16 GER GORNIG Gabriel NR FSV Mülheim/Ruhr 1 5 16 24 0.200 -8
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 6

RANG Felix (5)
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   V

GORNIG Gabriel (16)
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   7

R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

Bahn 8

ROSEN Juri (11)
WE TV Jahn Siegen

GER   11

ROSEN Daniel (10)
WE TV Jahn Siegen

GER   V

R: KEMPF Lorenz (GER)

Bahn 2

JENKE Vincent (9)
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   5

DICKEL Lorenz (7)
WE FS Bielefelder TG

GER   V

R: KÜHLING Julian (GER)

Bahn 4

SOKOLOWSKI Niklas (13)
WE FS Bielefelder TG

GER   10

LERAY Thomas (6)
NR FSV Mülheim/Ruhr

FRA   V

R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)

Bahn 6

GORNIG Gabriel (16)
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   V

EFFELSBERG Arne Josef
NR OFC Bonn

GER   10

R: KEMPF Lorenz (GER)

Bahn 6

LEGRAND Gauthier (12)
FF CE La Dague la prime

BEL   14

SOKOLOWSKI Niklas (13)
WE FS Bielefelder TG

GER   V

R: KEMPF Lorenz (GER)

Bahn 6

GÖTZ Maximilian (14)
NR TV Ratingen

GER   8

ROSEN Juri (11)
WE TV Jahn Siegen

GER   V

R: KEMPF Lorenz (GER)

Bahn 8

DICKEL Lorenz
WE FS Bielefelder TG

GER   V

WORTMANN Paul (15)
WE FS Bielefelder TG

GER   12

R: KÜHLING Julian (GER)

  Bahn 4

1
HÜLSHÖRSTER Jan Ole
NR OFC Bonn

GER   V

16
GORNIG Gabriel
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   3

  R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

  Bahn 4

9
JENKE Vincent
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   V

8
EFFELSBERG Arne Josef
NR OFC Bonn

GER   10

  R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

  Bahn 4

5
RANG Felix
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   V

12
LEGRAND Gauthier
FF CE La Dague la prime

BEL   3

  R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

  Bahn 6

13
SOKOLOWSKI Niklas
WE FS Bielefelder TG

GER   9

4
HAMELMANN Martin
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

  R: KEMPF Lorenz (GER)

  Bahn 6

3
CAMUS Jan Patrick
WE Herner TC

GER   V

14
GÖTZ Maximilian
NR TV Ratingen

GER   3

  R: KEMPF Lorenz (GER)

  Bahn 8

11
ROSEN Juri
WE TV Jahn Siegen

GER   8

6
LERAY Thomas
NR FSV Mülheim/Ruhr

FRA   V

  R: KÜHLING Julian (GER)

  Bahn 8

7
DICKEL Lorenz
WE FS Bielefelder TG

GER   12

10
ROSEN Daniel
WE TV Jahn Siegen

GER   V

  R: KÜHLING Julian (GER)

  Bahn 8

15
WORTMANN Paul
WE FS Bielefelder TG

GER   8

2
JACQUES Philippe
FF CE Braine l'Alleud

BEL   V

  R: KÜHLING Julian (GER)

Bahn 4

HÜLSHÖRSTER Jan Ole
NR OFC Bonn

GER   V

JENKE Vincent (9)
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   7

R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

Bahn 4

RANG Felix
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   13

HAMELMANN Martin
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

Bahn 8

CAMUS Jan Patrick
WE Herner TC

GER   V

LERAY Thomas
NR FSV Mülheim/Ruhr

FRA   14

R: KÜHLING Julian (GER)

Bahn 8

ROSEN Daniel (10)
WE TV Jahn Siegen

GER   2

JACQUES Philippe
FF CE Braine l'Alleud

BEL   V

R: KÜHLING Julian (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 4

1
HÜLSHÖRSTER Jan Ole
NR OFC Bonn

GER   V

8
ROSEN Daniel (10)
WE TV Jahn Siegen

GER   5

  R: KÜHLING Julian (GER)

  Bahn 6

5
RANG Felix
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER   13

4
HAMELMANN Martin
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

  R: KEMPF Lorenz (GER)

  Bahn 2

3
CAMUS Jan Patrick
WE Herner TC

GER   V

6
LERAY Thomas
NR FSV Mülheim/Ruhr

FRA   11

  R: WORTMANN Paul (GER)

  Bahn 8

7
DICKEL Lorenz
WE FS Bielefelder TG

GER   8

2
JACQUES Philippe
FF CE Braine l'Alleud

BEL   V

  R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

Bahn 4

HÜLSHÖRSTER Jan Ole
NR OFC Bonn

GER   13

HAMELMANN Martin
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

R: ENACHE-MIJA Bianca (GER)

Bahn 6

CAMUS Jan Patrick
WE Herner TC

GER   V

JACQUES Philippe
FF CE Braine l'Alleud

BEL   9

R: KÜHLING Julian (GER)

Bahn 6

HAMELMANN Martin (4)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   11

CAMUS Jan Patrick (3)
WE Herner TC

GER   V

R: KEMPF Lorenz (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER RANG Felix NR FSV Mülheim/Ruhr 5 U

2 FRA LERAY Thomas NR FSV Mülheim/Ruhr 6 U

3 GER JENKE Vincent NR FSV Mülheim/Ruhr 9 U

4 GER ROSEN Daniel WE TV Jahn Siegen 10 U

5 GER DICKEL Lorenz WE FS Bielefelder TG 7 L 6

6 GER ROSEN Juri WE TV Jahn Siegen 11 L 5

7 GER SOKOLOWSKI Niklas WE FS Bielefelder TG 13 L

8 GER GORNIG Gabriel NR FSV Mülheim/Ruhr 16 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER HÜLSHÖRSTER Jan Ole NR OFC Bonn 1 U

2 BEL JACQUES Philippe FF CE Braine l'Alleud 2 U

3 GER CAMUS Jan Patrick WE Herner TC 3 U

4 GER HAMELMANN Martin WE TSC Eintr. Dortmund 4 U

5 GER RANG Felix NR FSV Mülheim/Ruhr 5 L

6 FRA LERAY Thomas NR FSV Mülheim/Ruhr 6 L

7 GER DICKEL Lorenz WE FS Bielefelder TG 7 L

8 GER ROSEN Daniel WE TV Jahn Siegen 10 L



Bonner Säbel

Bonn (GER)
15.01.2022 - 14:30

OFFICIAL

Säbel Herren

Individuell

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Lisa Kernchen
Document ID: FE_FIE_0012
15.01.2022 17:15

1 / 1

Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER CAMUS Jan Patrick WE Herner TC 1996

2 GER HAMELMANN Martin WE TSC Eintr. Dortmund 1996

3 BEL JACQUES Philippe FF CE Braine l'Alleud 1995

3 GER HÜLSHÖRSTER Jan Ole NR OFC Bonn 1996

8er Tableau

5 GER RANG Felix NR FSV Mülheim/Ruhr 1985

6 FRA LERAY Thomas NR FSV Mülheim/Ruhr 1990

7 GER DICKEL Lorenz WE FS Bielefelder TG 2004

8 GER ROSEN Daniel WE TV Jahn Siegen 1999

Hoffnungslauf 9-12

9 GER JENKE Vincent NR FSV Mülheim/Ruhr 2004

10 GER ROSEN Juri WE TV Jahn Siegen 1963

11 GER SOKOLOWSKI Niklas WE FS Bielefelder TG 1999

12 GER GORNIG Gabriel NR FSV Mülheim/Ruhr 2002

Hoffnungslauf 13-16

13 GER EFFELSBERG Arne Josef NR OFC Bonn 2003

14 BEL LEGRAND Gauthier FF CE La Dague la prime 1993

15 GER GÖTZ Maximilian NR TV Ratingen 2003

16 GER WORTMANN Paul WE FS Bielefelder TG 2004

Vorrunde

17 GER KOBYAKOV Andrey NR OFC Bonn 1962

18 NED VAN HASELEN Christian s.v. Surtout 1965

19 GER HARRISS Quin SW MTV Mainz 2004
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools A B D G H I K Ref Vid Ass

GER BÜGER Christian 0 0 0

B B ENACHE-MIJA Bianca 1 3 2 1 1 1 9 0 0

D HÜLSHÖRSTER Jan Ole 1 1 0 0

CONNEMANN Maik 0 0 0

CN KEMPF Lorenz 1 2 3 1 1 1 9 0 0

D KÜHLING Julian 1 3 2 1 1 1 1 10 0 0

CN LEHMANN Eero 0 0 0

L HAUBROK Elias 0 0 0

ROBER Julian 0 0 0

WORTMANN Paul 1 1 0 0

CAMUS Jan Patrick 0 0 0

CN GRAF Michael 0 0 0

12 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER CAMUS Jan Patrick WE Herner TC 1996

Silber GER HAMELMANN Martin WE TSC Eintr. Dortmund 1996

Bronze BEL JACQUES Philippe FF CE Braine l'Alleud 1995

Bronze GER HÜLSHÖRSTER Jan Ole NR OFC Bonn 1996


